atender famílias em situação de vulnerabilidade social, acompanhadas pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência 
constante do Anexo I deste Edital.

2 DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1 O Valor estimado desta licitação é de R$ 11.496,80 (onze mil quatrocentos e noventa e seis 
reais e oitenta centavos). 

2.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta das seguintes 
dotações orçamentárias:

Dotação Orçamentária: 
00206-150000000000 - MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

Nº Razão Social das Empresas cotadas CNPJ 

01 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS LTDA 19.207.250/0001-25 

02 GRF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.164.972/0001-35 

03 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE 

ROUPAS 

38.288.971/0001-51 

ESTIMATIVA DE PREÇO GLOBAL 
R$11.496,80  (onze mil, quatrocentos e noventa e seis 
reais e oitenta centavos).  

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANTIDADE VALOR UNI. VALOR TOTAL 

01 

Cobertor - com medidas de 

1,80 x 2,20 mt, casal xadrez 

com viés na barra 

tradicional, antialérgico, 

composição 80% poliéster, 

15% algodão, 3% poliamida